‘

1

DOM nº 1380, ano 44, de 01 de agosto de 2022 - SUPLEMENTO

Endereço eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1380-ano-44-de-01-de-agosto-de-2022-suplemento/

PORTARIAS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 195/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pelo Art. 18, VIII da Lei Orgânica Municipal, e nos
termos da Lei Municipal nº 698/2015, de 13 de fevereiro de
2015, alterada pela Lei Municipal nº 898/2021, de 02 de
dezembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o(a) Senhor(a) PAULO

RODRIGUES DA ROCHA, Advogado, inscrito da OAB-PB
sob o nº 2812, CPF nº 111.864.704-10, para o cargo de
provimento em comissão de Assessor Jurídico, com a
remuneração prevista em Lei Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário.

Palácio Municipal Prefeito Mozart Bezerra, Dona

Inês/PB, em 01 de agosto de 2022.

Antônio Justino de Araújo Neto

Prefeito

‘

2

DOM nº 1380, ano 44, de 01 de agosto de 2022 - SUPLEMENTO

Endereço eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1380-ano-44-de-01-de-agosto-de-2022-suplemento/

‘

3

DOM nº 1380, ano 44, de 01 de agosto de 2022 - SUPLEMENTO

Endereço eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1380-ano-44-de-01-de-agosto-de-2022-suplemento/

‘

4

DOM nº 1380, ano 44, de 01 de agosto de 2022 - SUPLEMENTO

Endereço eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1380-ano-44-de-01-de-agosto-de-2022-suplemento/

‘

5

DOM nº 1380, ano 44, de 01 de agosto de 2022 - SUPLEMENTO

Endereço eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1380-ano-44-de-01-de-agosto-de-2022-suplemento/

‘

6

DOM nº 1380, ano 44, de 01 de agosto de 2022 - SUPLEMENTO

Endereço eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1380-ano-44-de-01-de-agosto-de-2022-suplemento/

‘

7

DOM nº 1380, ano 44, de 01 de agosto de 2022 - SUPLEMENTO

Endereço eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1380-ano-44-de-01-de-agosto-de-2022-suplemento/

‘

8

DOM nº 1380, ano 44, de 01 de agosto de 2022 - SUPLEMENTO

Endereço eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1380-ano-44-de-01-de-agosto-de-2022-suplemento/

‘

9

DOM nº 1380, ano 44, de 01 de agosto de 2022 - SUPLEMENTO

Endereço eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1380-ano-44-de-01-de-agosto-de-2022-suplemento/

‘

10

DOM nº 1380, ano 44, de 01 de agosto de 2022 - SUPLEMENTO

Endereço eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1380-ano-44-de-01-de-agosto-de-2022-suplemento/

‘

11

DOM nº 1380, ano 44, de 01 de agosto de 2022 - SUPLEMENTO

Endereço eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1380-ano-44-de-01-de-agosto-de-2022-suplemento/